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Universali automatinė sprogmenų aptikimo
sistema HI-SCAN 7555 aTiX

UNIVERSALI AUTOMATINĖ SPROGMENŲ APTIKIMO
SISTEMA HI-SCAN 7555 aTiX

HI-SCAN 7555 aTiX yra universalus rentgeno tikrinimo sprendimas, skirtas rankiniam, registruotam
bagažui, siuntoms ir smulkiems oro kroviniams tikrinti. Automatinė kietųjų ir skystųjų sprogmenų aptikimo
sistema užtikrina aukštą saugumo lygį ir efektyvią patikrą.

75 x 55 cm tunelio anga bei iki 250 kg apkrovą palaikantis konvejeris leidžia tikrinti įvairaus dydžio ir
svorio objektus. Aukštos raiškos XADA jutiklių technologija ir dvigubo vaizdo funkcija suteikia aiškius,
detalius vaizdus, leidžiančius tiksliai nustatyti pavojingas medžiagas.

Sistemoje įdiegta ECAC EDS 2 standarto sertifikavimas registruoto bagažo patikrai, taip pat C1 ir C2
kategorijų sertifikatai rankiniam bagažui. Atitinka LEDS 2 ir 3 standarto C tipo reikalavimus, užtikrindama
skysčių, aerozolių ir gelių (LAGs) aptikimą pagal ECAC Doc. 30, Part II.

Sistema gali būti lengvai integruojama į tinklo aplinką, palaiko archyvavimo, vaizdo paskirstymo ir TIP
funkcijas, leidžiančias optimizuoti darbo eigą ir duomenų valdymą.

PRIVALUMAI

Automatinis kietųjų ir skystųjų sprogmenų aptikimas
Atitinka ECAC Doc. 30, Part II skysčių, aerozolių ir gelių (LAGs) aptikimo standartą
Konvejerio apkrova iki 250 kg leidžia tikrinti sunkesnius krovinius
Zeff ir tankio analizė nepriklausomais vaizdais
Dvigubo vaizdo sistema užtikrina išsamų ir detalų tikrinimą
XADA jutiklių technologija suteikia aukštos raiškos vaizdus

TECHNINIAI PARAMETRAI

Maksimalus objekto dydis: 750 (plotis) x 550 (aukštis) mm
Matmenys: 3 450 (ilgis) x 1 445 (plotis) x 1 535 (aukštis) mm
Konvejerio apkrova: iki 250 kg
Svoris: Apytiksliai 1 780 kg



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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